
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.562.893/0001-23

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  14/2021 - DL

78/2021

78/2021

01/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Do Municipio,   DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

78/2021

14/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

08/07/2021

09/09/2021
A Dispensa de Licitação tem por objeto, a aquisição de materiais de proteção e segurança para 
instalação em creches e escolas da rede municipal de ensino de Canelinha, de acordo com 
especificações e quantidades descritas no Edital.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (28),  2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (42)

- 012397 - NATALICIO SABINO 5 0,0000 16.373,20

5 16.373,20

Canelinha,   9   de  Setembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

PREFEITO DO MUNICIPIO


